Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 03 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2022

Homologação das inscrições, classificação preliminar e prazo de
recurso.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições constitucionais e

legais, torna pública a homologação das inscrições realizadas pelos estudantes que se candidataram às

vagas de estágio no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal, e faz saber a pontuação do

currículo e a classificação preliminar decorrente do julgamento dos currículos e títulos apresentados

por ocasião das inscrições, as quais constam nos anexos deste Edital.

Art. 1º Fica aberto o prazo de um (1) dia para a interposição de recursos em relação à nota e à

classificação preliminar atribuída aos candidatos, a contar da publicação do presente Edital.

Art. 2º Não havendo a interposição de recurso no prazo legal, a comissão passará o processo à fase

seguinte.

Art. 3º Os estudantes candidatos às vagas de estágio poderão visualizar os seus currículos e critérios de

pontuação atribuída, junto à Secretaria Municipal de Administração, localizada no 4º andar do edifício do

Banco do Brasil, situado na esquina das ruas XV de Novembro e 20 de Setembro, nº 593, Centro, das

8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Art. 4º Os recursos deverão ser endereçados a Secretária Municipal de Administração, mediante

protocolização junto à Secretaria Municipal de Administração.

                 Ijuí, 06 de junho de 2022.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PSS Nº 07/2022 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – NÍVEL SUPERIOR

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia  – 25 horas semanais – Turno da Manhã

INSC CANDIDATO ESTUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF

06 Sabrine dos Santos Belmonte da Luz 80 1º

03 Caroline de Oliveira da Costa 63 2º

07 Tainara da Silva Reis 49 3º

02 Caroline da Silva Klever 12 4º

04 Dienifer Selle Megier 0 5º

Área de Atuação: Licenciatura Plena em Pedagogia – 25 horas semanais – Turno da Tarde

INSC CANDIDATO ESTUDANTE PONTUAÇÃO CLASSIF

01 Talisy de Souza Ramos Costa 34 1º

05 Giovana Peukert Michel  0 2º